UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng phòng

chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2022

Ngày 28/4/2022, Hội đồng thi kỳ thi tuyển chức danh Trưởng Phòng

chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2022 (Hội đồng thi) ban hành

Thông báo số 1243/TB-HĐTT thông báo Danh sách ứng viên đủ điều kiện dự

thi, Danh mục tài liệu tham khảo ôn thi viết và một số nội dung liên quan tổ

chức kỳ thi (trong đó, thông báo về thời gian dự kiến tổ chức thi viết: ngày 09/5

- 10/5/2022 và thời gian triển khai thực hiện một số nội dung có liên quan) .

Tuy nhiên, do phát sinh một số nhiệm vụ cần tập trung, kịp thời triển khai thực

hiện, nên hiện Hội đồng thi chưa sắp xếp, tổ chức thi theo thời gian dự kiến đã thông

báo nêu trên. Trên cơ sở đó và để đảm bảo việc tổ chức thi đạt chất lượng, hiệu quả,

Hội đồng thi thông báo điều chỉnh thời gian dự kiến tổ chức thi tuyển chức danh

Trưởng Phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2022 và các nội dung

có liên quan, cụ thể như sau:

- Tổ chức thi viết: ngày 17/5 - 18/5/2022;

- Chấm thi viết và thông báo kết quả điểm thi viết: trong thời hạn 05 ngày

làm việc, kể từ ngày hoàn tất việc tổ chức thi viết;

- Tiếp nhận Đề án của Ứng viên đạt kết quả thi viết (mỗi ứng viên nộp 05 bộ):

trong thời hạn 02 ngày làm việc, kể từ ngày có thông báo kết quả chấm thi viết;

- Tiếp nhận Đơn đề nghị phúc khảo bài thi viết của ứng viên (nếu có): (trong

thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày có thông báo kết quả chấm thi viết);

- Thông báo triệu tập ứng viên đủ điều kiện tham gia phần thi trình bày Đề

án và các nội dung có liên quan: thực hiện theo Kế hoạch số 828/KH-SNV ngày

18/3/2022 của Sở Nội vụ.

Ứng viên dự thi và công chức có liên quan theo dõi, tham gia kỳ thi theo nội

dung Thông báo này và Kế hoạch số 828/KH-SNV của Sở Nội vụ đã ban hành.

Trường hợp phát sinh nội dung có liên quan, cần điều chỉnh, thay đổi thời gian thực

hiện hoặc triển khai nội dung có liên quan; Hội đồng thi sẽ kịp thời thông báo đến ứng

viên để thực hiện theo quy định và phù hợp với tình hình thực tế./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố;

- Các Phòng CM, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HCVTLT.

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T11:06:50+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T11:13:01+0700

		2022-05-09T11:13:15+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-09T11:13:27+0700